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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 學科活動：普通話及英文語境活動(頌、雅) 全年 一至六年級 717  HK$        8,362.40 HK$11.66 E1 跨學科（其他） 透過跨學科活動、英語日及午間英語活動，學生分享跨科閱讀所得。  

2 學科活動：全方位學習日(樹木之旅)車費(然) 2025年3月28日 一至六年級 717  HK$      35,100.00 HK$48.95 E1,E2 常識 能提高一至六年級學生對樹木的認識及加強保育意識。  

3 學科活動：全方位學習日(場館之旅)車費(然) 2025年1月至2025年6月 一至六年級 717  HK$      22,900.00 HK$31.94 E2 常識 提升學生對不同博物館的認識，引起學生自行參觀的興趣  

4 學科活動：LEAP生活教育活動計劃(然) 2024年9月 一至三年級 387  HK$      17,075.00 HK$44.12 E1 常識
LEAP生活教育活動計劃，學生藉活動認識不同生活教育，培養自理能力及

良好的生活習慣。
 

5 學科活動：四至六年級STREAM課程(然) 全年 四至六年級 330  HK$      13,648.00 HK$41.36 E7,E8 跨學科（STEM）
學生了解科學與科技與日常生活的連繫，以及其為改善人類生活所帶來的

好處，同時培養他們的創造力和創新思維。


6 學科活動：一至六年級科學探究活動(然) 全年 一至六年級 717  HK$        4,340.00 HK$6.05 E7,E8 常識
通過科學探究活動，讓學生尋求答案和發現知識，培養好奇心和探究的精

神。


7 學科活動：STEM DAY活動(然) 2025年7月2日 一至六年級 717  HK$      46,641.80 HK$65.05 E6, E7,E8 跨學科（STEM） 是次活動順利舉行，老師、學生反應正面。 

8 學科活動：手鐘音樂課程導師費(詠) 2025年2至6月 一至六年級 717  HK$        5,500.00 HK$7.67 E5 藝術（音樂） 透過專業導師帶領，學生能初步認識手鐘音樂。 P

9 學科活動：專業夏威夷小結他導師費(頴) 2025年2至6月 四、五年級 220  HK$      33,750.00 HK$153.41 E5 藝術（音樂） 透過專業導師帶領，學生能認識夏威夷小結他的彈奏技巧。 P

10 學科活動：學校運動會物資費及學生車費(彤) 2025年11月29日 一至六年級 717  HK$      64,176.43 HK$89.51 E1,E2,E7 體育
同學和家長積極參與運動會，能增進親子關係、師生關係、家校合作，也

能從競技活動中培養體育運動精神。
P

11 學科活動：中國武術導師費(彤) 2025年2月17-28日 一至六年級 717  HK$      45,000.00 HK$62.76 E5 體育 學生積極投入詠春課，能展示基本套路，並參與社際武術比賽。 P

12 學科活動：多元體育活動體驗(活動費用及車費)(沈) 全年 一至六年級 717  HK$        6,000.00 HK$8.37 E1,E5 體育
為學生提供接觸定向運動的機會，學校亦舉辦校園定向挑戰，讓學生運用

相關知識，同時進一步熟悉校園環境。
P P

13 學科活動：玻璃藝術創作課程導師費(施) 2024年12月 六年級 110  HK$      19,500.00 HK$177.27 E1 藝術（視藝）
學生能於活動中發揮創意、提升他們對美和卓越的賞識。作品效果理想，

並於視藝室進行展示，供全校師生欣賞。
 

14 學科活動：博物館參觀活動(施) 2024年11月至2025年5月 四至六年級 330  HK$        6,200.00 HK$18.79 E1,E2 藝術（視藝）
參觀藝術展覽能啟發學生的創造力，同時亦能在遊戲中激發團隊協作與溝

通能力，讓學生從互動中體驗藝術創作的樂趣。
 

15 多元智能：SUPER+成長體驗及學習感恩活動(嫦、虹) 全年 一至六年級 717  HK$        4,960.00 HK$6.92 E1 其他:正向教育 學生在活動中有所成長，並懂得感恩身邊人。   

16 多元智能：教育營歷奇活動導師費及車費(慶) 2025年2月12日至14日 四至六年級 330  HK$      76,011.00 HK$230.34 E1,E2 德育、公民及國民教育
學生能於活動中學習自理能力、與人相處能力及培養良好的紀律，效果理

想，十分也享受學習過程，活動進行也十分順利。
 

17 多元智能：學校旅行車費 (琮) 2024年10月18日 一至六年級 717  HK$      19,147.50 HK$26.71 E1,E2 學生精神健康
增加學生接觸大自然的機會，增添親子共聚的歡樂氣氛，促進身心健康。

在旅行日進行社際競技遊戲，師生投入活動。


18 多元智能：聖誕同樂日(琮) 2024年12月20日 一至六年級 717  HK$      13,183.00 HK$18.39 E1 跨學科（其他） 安排了聖誕音樂會、魔術表演、「愛在校園藝術活動」等多項節目，讓學

生參與。


19 多元智能：第76屆香港學校朗誦節報名費(彤) 2024年9月至12月 一至六年級 717  HK$        8,964.60 HK$12.50 E1,E2 跨學科（其他） 學生積極參與第76屆香港學校朗誦節的集誦及獨誦比賽，獲獎Ｘ項。

20 多元智能：SUPER Talent Time活動(熊、虹、彤、萬) 全年 一至六年級 717  HK$      75,808.10 HK$105.73 E1,E2,E6 跨學科（其他）

在不同年級安排了多元化的活動(如小童軍、興趣與能力、升中/生涯規劃)

，讓教師在不同的主題下跟學生一同分享興趣和專長，發展個人強項，也

及早對升學及自我認識作出初探。

   

21 多元智能：成果分享活動(彤) 2025年6月13日 一至六年級 717  HK$        1,313.40 HK$1.83 E1,E7 跨學科（其他）
以兩場綜合才藝表演，展示學生本年度參與各項課外活動的學習成果。

  

22 多元智能：多元智能學習活動(活動費用及車費)(彤) 全年 一至六年級 717  HK$        8,534.13 HK$11.90 E1,E2 跨學科（其他） 學生外出參加比賽/參與不同的機構或展館，增廣見聞。

23 多元智能：試後多元智能學習活動(活動費用及車費)(彤) 2025年6月至7月 一至六年級 717  HK$           180.00 HK$0.25 藝術（其他） 學生能走出課室，外出參觀不同的機構或展館， 增廣見聞。

24 多元智能：推展國民教育活動(新) 全年 一至六年級 717  HK$        6,200.00 HK$8.65 E1、E2 價值觀教育
學生受精英運動員事跡和國家科技發展鼓舞，明白要堅毅，不斷追求卓

越。
 

25 多元智能：香港之旅(慶) 2025年1月17日 一至六年級 717  HK$      43,620.00 HK$60.84 E1,E2 跨學科（其他）
學生能於活動中到訪不同的地點參觀，並了解各個香港境點的歷史文化及

演變過程，學生十分享受學習過程，活動也順利完成。
 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

15,330  HK$    586,115.36

1.2

1 多元智能：飲水思源深圳行(慶) 2025年2月28日至3月1日 四年級 109 $9,286.00 HK$85.19 E4 跨學科（其他） 學生能於活動中到訪深圳梅林水庫及粵海水務館參觀，並了解東江水輸港過程及歷史，學習飲水思源，培養學生國民身份認同，學生也從中學懂感恩，各項參觀活動也順利完成。 

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

109 $9,286.00

15,439 $595,401.36

 

第1.2項總開支

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於一項)

舉行日期

對象

順德聯誼總會李金小學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支

第1項總開支

Wendy
打字機文字

Wendy
打字機文字



註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 $0.00

2 $0.00

3 $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$595,401.36

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

717

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： 老師

受惠學生人數︰ 717

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 楊詠彤

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源




